ИП ________________________

350-05-38

Заявление на возврат.

Я, ___________________________________________________________,

                                                  (ФИО)

прошу принять возврат товара

наименование товара ___________________________________________

код товара __________________

на сумму __________________

по причине___________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________.

К заявлению прилагаю чек № _______

Паспорт №_______ Серия ____________

Кем выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________

Дата выдачи__________________________

Телефон покупателя_________________________

№ скидочной карты _________________________

Адрес магазина __________________________

Дата «___»___________20__г

Подпись _____________